
 

 

 

  

     

Johda ja vaikuta -hankkeen tapahtumia syksyllä 2010: 

 

Vaikuta verkossa 

 
Kaksipäiväisen koulutuksen tavoitteena on antaa osallistujille perusvalmiudet verkossa 

tapahtuvaan vaikuttamiseen ja vuorovaikutukseen. Opimme tuntemaan verkossa tapahtuvan 

vaikuttamisen sekä viestinnällisiä että tietoteknisiä keinoja ja välineitä, ja osaamme hyödyntää 

niitä omien tarpeidemme mukaisesti. Yhtenä tärkeänä näkökulmana koulutuksessa opetellaan 

tunnistamaan myös verkossa olevia tietoturvauhkia. Koulutuksessa saadaan lisäksi 

käyttöopastusta sosiaalisen median työkalulle, jota jatkossa hyödynnetään hankkeen osallistujien 

yhteydenpitokanavana. Kouluttajana toimii Haija Muhonen Mikkelin Ammattikorkeakoulusta. 

Pieksämäki pe 1.10. klo 15 - 18.15 ja la 20.11 klo 9 - 17.15 (Ilmoittaudu 16.9.2010 mennessä.) 

Mikkeli la 16.10. klo 9 - 17.15 ja pe 29.10 klo 16 - 19.15 (Ilmoittaudu 30.9.2010 mennessä.) 

Savonlinna la 30.10. klo 10.15 - 17 ja pe 19.11. klo 12.15 - 17 (Ilmoittaudu 30.9.2010 mennessä.) 

 

Koulutuksen hinta 60 € sisältää kahden päivän koulutuksen, kahvitarjoilun molempina 

koulutuspäivinä, 2 Gb:n Naisvoimaa-muistitikun, sekä voimassa olevan alv:n. 

 
 

Hyvä me – uutta energiaa järjestötoimintaan!  

 
Pieksämäellä  la 13.11.2010 klo 13 – 15 (Ilmoittaudu 29.10.2010 mennessä.) 

 

Yhdistystoiminnan pohjana on tavoitteellinen toiminta. Yhdistykset taas kokoavat yhteen samoista 

asioista kiinnostuneet ja antavat tukevan perustan vaikuttamistyölle. Miksi olemme olemassa? 

Onko meillä tavoitteita ja kuinka niihin pääsemme? Kuinka puhaltaa uutta energiaa toimintaan ja 

tarjota jäseniä kiinnostavia palveluja?  

Tilaisuudessa käydään läpi osallistavassa hengessä johtamisen kysymyksiä lähtien järjestön 

perustehtävästä ja päätyen arjen ongelmiin: kuinka aktivoida jäseniä ja tuottaa palveluja joita he 

haluavat. Tilaisuuden jälkeen osallistujilla on uusia ideoita sekä työkaluja soveltaa niitä toiminnan 

suunnitteluun ja arjen työskentelyyn. Tilaisuuden luennoitsija Petri Toikkanen on erikoistunut 

järjestöjen pitkäaikaiseen kehittämiseen, johtamiseen ja strategioiden laadintaan. 

 

Tilaisuuden hinta 12 € sisältää Petri Toikkasen puheenvuoron, kevyen lounaan ennen tilaisuutta, 

sekä voimassa olevan alv:n. 



 

 

 

  

     

Vaikuttamista valtakunnan tasolla – opintomatka  

pääkaupunkiseudulle 3. – 4.12.2010 (Ilmoittaudu 29.10.2010 mennessä.) 

Opintomatkan hinta 120 €/henkilö sisältää: 

•Vierailu eduskuntaan, jossa tapaamme maakuntamme kansanedustajia, teemme opastetun 

kierroksen ja seuraamme eduskunnan täysistuntoa. 

• Tutustuminen Monika-Naiset liiton toimintaan.  Tapaamme myös liiton projektipäällikkönä toimivan 

Nasima Razmyarin, joka on valittu vuoden pakolaisnaiseksi. www.monikanaiset.fi 

Monika-Naiset liitto ry on eri etnisiin ryhmiin kuuluvien naisjärjestöjen kattojärjestö, joka toimii moniarvoisen ja 

turvallisen arjen puolesta. Järjestö tukee maahanmuuttajanaisten hyvinvointia ja aktiivista kansalaistoimintaa. Yhtenä 

liiton keskeisenä tehtävänä on aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaminen. Liitolla on toimintayksikkö myös Mikkelissä. 

•Vierailu vuoden kyläksi 2010 valittuun Vihtijärven kylään. www.vihtijarvi.fi 

Kylässä on vuodesta 2004 alkaen tehty kyläsuunnitelmia järjestelmällisesti.  Kylässä on hyödynnetty hyvin 

hankerahoitusta ja toteutettu useita kehittämishankkeita. Kylässä satsataan ihmisten sosiaalisuuden lisäämiseen, 

lapsiin, nuoriin ja kouluun. Koulun säilyttämiseksi kylä oli valmis ottamaan suuria taloudellisia riskejä: koulurakennus 

ostettiin kyläyhdistykselle ja korjattiin, jotta koulutoiminta voi jatkua.  Kylähistoriikki loi yhteishenkeä kylään. Kylän 

tiedottaminen on aktiivista muun muassa omien kotisivujen (www.vihtijarvi.fi), palveluhakemiston ja kylälehden 

kautta. Kylän kotisivuilta löytyy toimiva kiinteistöpörssi. 

 

•Tutustumme lähiruokatori Heilaan Heinolassa, jossa mahdollisuus tehdä paluumatkalla ostoksia.  

-Edestakaisen bussikuljetuksen reitillä: Kerimäki – Savonlinna – Juva – Mikkeli – Helsinki 

-Majoituksen 2 hengen huoneessa Hotelli Arthurissa, sekä aamupalan hotellissa (Lisämaksu 1 -

hengen huoneesta 25 €.) 

-Lounaan ja päiväkahvin molempina matkapäivinä, sekä aamiaisen menomatkalla Helsinkiin 

-Voimassa olevan alv:n 

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

 

ProAgria Etelä-Savo ry. / Etelä-Savon Maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus 

 

Kirsi Mutka-Paintola, hankevastaava 

puh. 020 747 3617 

kirsi.mutka-paintola@proagria.fi 

 

 

 



 

 

 

  

     

 

 

Johda ja vaikuta –hankkeen tavoitteena on aktivoida eteläsavolaisia naisia osallistumaan oman 

asuinalueensa kehittämiseen ja päätöksentekoon. Maakunnallisen hankkeen opintokokonaisuudet 

auttavat parantamaan järjestötoimintaan ja luottamustehtävien hoitoon liittyvää osaamista. Käytännön 

tietojen ja taitojen kartuttaminen lisää rohkeutta ja itseluottamusta osallistua vaikuttamiseen. 

Hankkeessa rakennetaan myös vaikuttamisesta kiinnostuneiden naisten maakunnallinen verkosto, 

hyödyntäen yhteydenpidossa tietoverkkoa ja uutta sosiaalista mediaa. 

 

Johda ja vaikuta –hankkeen toteuttamisesta vastaa ProAgria Etelä-Savo ry. ja Etelä-Savon Maa- ja 

kotitalousnaisten piirikeskus. Hanketta rahoittavat Euroopan Uninonin Euroopan maaseudun 

kehittämisen maatalousrahasto ja Etelä-Savon ELY-keskus. Mukana ovat kolme alueellista Leader 

toimintaryhmää Piällysmies, RaJuPuSu ja Veejjakaja. Hanke toteutetaan vuosina 2010-2011. 

 


